Discovery Optica 探光科技
E-mail: sales@discoveryoptica.com     www.discoveryoptica.com     北京市顺义区北高路赵全营段 20 号
平坦型 ASE 宽带光源(C/C+L)
模块介绍
产品特点                 应用领域
主要参数
参数指标 单位 典型值
波长范围 nm

296x260x89（台式）
通信协议 RS232
订购信息
ASE 宽
谱光
源
波长 功率 尾纤类型
尾纤
长度
接头 尺寸
ASE
C=C 波段
C/L=C+L
波段
10= 10mW
20= 20mW
100=100mW
500=500mW
1000=1000mW
09=900um
2=2mm
1=1m
2=2m
1=FC/APC
2=FC/PC
3=SC/APC
4=SC/PC
M1=150x125x20
M2=90x70x15
M3=150X125X30
B=Benchtop
例：ASE-C-10-09-1-1-M3：ASE 宽谱光源 C 波段 10mW 输出尾纤套管 900um 尾纤长度 1mFCAPC 接
头 150X125X30mm尺寸